
COMUNE DIMONTEDORO
(Provincia Regionale di Caltanissetta)

N. 3+d, aetrt.i(rL" fua t J

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Riaccertamento dei residui attivi e passivi - Esercizio finanziario 2014 e
precedenti. -

I L  RESPONSABILE  DEL  SERVIZ IO

VISTO il D. Leg.vo 18.08.2000, n. 267;
VISTO lo Statuto del Comune;
VISTO il D. Leg.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;
VISTO I'art. 228 - comma 3 - del D. Leg.vo 18.0g.2000, n. 267, il quale dispone:

"Prima dell'inserimento nel conto del bilancio di residui attivi e passivi l'ente tocale
prowede all'operazione di riaccertamento degli stessi, consistente nella revisione delle
ragioni del mantenimento in tutto od in parte dei residui";

vlsro, altresi, il prowedimento sindacale n. 11s del 29logl2oi2 con il quale il
sottoscritto è stato nominato responsabile dei servizi ai sensi dell,art. 6 della legge
15.05.1997, n. 127, come recepito dall 'af. 2 della legge regionale n. 2311998;

VISTE le determinazioni dei responsabili dei servizi del Comune aventi ad oggetto
"eliminazione residui atiivi e passivi anno 2014 e riaccertamento maggiori entrate,';

VISTI gli elenchi, allegati alla presente e precisamente:
- Elenco generale dei residui attivi accertati - All. "A',;
- Elenco generale dei residui passivi accertati - All. "8";

.  DETERMINA
Di riaccertare per i motivi citati in premessa i residui attivi e passivi afferenti

l'esercizio '2014 e precedenti, ba inserire nel conto del bilancio 2014 come dagli allegati
elenchi evidenziati in premessa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(F.to Rag. Ortolano Maria Giuseppa)
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